Отдел

образования администрации Пичаевского района

Приказ

16.03.2017                                          с.Пичаево                        № 82

Об итогах  открытых  Дёминских чтений

      В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

27.01.2017 №37 «О проведении открытых  Дёминских чтений», в целях

пропаганды научных знаний, популяризации истории родного края и традиций

отечественной авиации и космонавтики, активизации деятельности по

воспитанию гражданственности и патриотизма на примере Героя Советского

Союза  летчика-космонавта СССР Льва Степановича Дёмина  проведен

муниципальный  этап Дёминских чтений.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Объявить благодарность за организацию исследовательской деятельности

учащихся и хорошую подготовку их к Деминским чтениям   следующим

педагогическим работникам:

Акатушевой Г.Н., заместителю директора по УВР, учителю биологии

МБОУ «Пичаевская СОШ»;

Завьяловой А.М., учителю физики МБОУ «Пичаевская СОШ»;

Панову С.В., учителю физики МБОУ «Пичаевская СОШ»;

2.Материал направить на региональный этап Дёминских чтений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста отдела образования администрации района В.В.Тимакову.

Начальник отдела образования

администрации района                                                   Т.Н.Свищева